MANUEL DU PROPRIETAIRE

Jo

/

4

/7

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

MODELE NUMERO YPLT120DE




SCHEMA

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

12v

+

ROUGE NOIR
-0 II I | o-
— 1
ROUGE ,r—
ggg{ INTERRUPTEURS D'ENCLENCHEMENT I'
BLANC

CONNECTEUR DE

EMBRAYAGE-FREINAGE EMBRAYAGE D'ACCESSOIRE
(PEDALE SOULEVEE) (EMBRAYAGE DESENGAGE) I

BLANC BLANC
o E

=~ BLANC

L'ACCESSOIRE

LABOUREUR S SOLENOIDE
NOIR NOIR
‘\0\“ /I—CJ
CONNECTEUR
Yo' DU SIEGE |
ALLUMAGE (NON OCCUPE)
INTERRUPTEUR
FUSIBLE ' NOIR
ROUGE D'ALLUMAGE
O 8
30 AMP
BOUGIE
G Qy NOIR D'ALLUMAGE
nON o
L
INTERRUPTEUR
D'ALLUMAGE
POSITION | CIRCUIT BLANC BOBINE
- DE CHARGE
ARRET | MG 3 AMPS,, CC 20 VOLTS, CA (MIN.)
- A 3600 T/M, BATTERIE EN LIGNE
MARCHE | g BOBINE DE AC
T\ANANAN
DEMAR-
RAGE BS y
ORANGE o/c BRUN BRUN [/X NOIR
INTERRUPTEUR -
DE LUMIERES 5 PHARES
[++]

R

PRISE DE
TERRE DU
CHASSIS

PINCES ISOLEES DE POSE DES FILS

REMARQUE: SI LES PINCES ISOLEES DE
ELLES DOIVENT ETRE REMISES A LEUR

CABLAGE ET LES ATTACHES DES FILS ONT ETE ENLEVEES POUR L'
PLACE POUR BIEN FIXER LES FILS.

29

ENTRETIEN DE LA MACHINE,




b e
30

vy

3NOIYLO3TI ANILSAS

‘A0 21 30 3SN0T3d 3 HN3ALOVHL
. : IDNVHI3H 30 S3031d




sw s%zw
H 9 El

v £ Y=}

‘ww $'sg = 9onod | —'N-'3 seonod
U8 Spuuop Juos sejuesodwioo ap suoisuswip sa1 :3INOYVYNIY

sieduey} ‘.Gl

8juad Insjoel) ‘suoIONASULP 8|jINa4
stejbue ‘.G

ejued Jnsjoe} ‘suoldnIsuLp 8jjina-
sieduej ‘sJielgudosd np jenuepy
ste|Bue ‘esfeipudoid np jenueyy
enbise|d-joy

8lIBJEQ ~ LONUBYE,P BIUBWOJJEIa(
slisjieq ap jodeo ep sjqwasu]

2/L X ¥2 - 0L ‘ON 8snspneie} sip
inabuod - inaydnusu;

abewnyre - nessig

3NN 2€ - 0L 'ON ,Sde), noIo3

C/L X 2E - 01 "ON 9||13puoi & X8y SIA
abefeiquap

slepad — Juswayousous,p Ingidnuiaju)

9910s! 80Uy

14 Np pnaoN

‘BO 8L X g/} X 2g// 8l|opuoy
noio3

abeoolq ap a(jspuoy
8ipwasedwe,| ep yoddng
angwalsdwy

‘dwe og ‘s|qisny

02 - ¥/1

8buojjes ap Jusp ‘ebeoo)g ap 8|jopuoy
02 - p/1 "X8y nouo3

P/€ X 02 - ¥/} "Xay uojnog

NOILdIHOS3qg

XclSloL -

X6€SL01L -

X1565¢1 -
X0S6S2 ) -
X09.821 0S
X6vS12l (94
Xv9ziel 8y
800120/} a4
Xsoglet 14
X/8.601 14
000166€2 144
8001€012 514

XSvyyolL 44

Hsee oy
X1L0G20t 6€
8180206 8E
0001 L6EL LE
00010101 9€

6009 SE
HEEY6 e
Xv2880 1 €e

00%0S01 | ce
00v0Zee.s LE
Ciy09.¥L o¢

303Id 434
30°ON 3a°ON

02 - p/1 .sday, ‘xay noio3

S D2/ X 02 - y/1 X8y uojnog

02 - ¥/l "Xy no1o3

v/1 @bed0|q 8p B|IBPUOY

neAoq ap Jaljj0)

dNN /L X 2€ - 01 18q SIA

(euia)

E| € 9SiW © alsleq) suslieq ap 8|qe)
(ep1ousios unod) suioq ap 810J8AN0Y
(1nsLrWAYP € BpIOUYIOS)

8liBlEeq ap 8|qed 9p B|qUIBSUT

02 - $/1 "8y noio3

abelrejos,p unsidnusll|

apjoug|os

910

abewnjje,p noiog

abewn|ep inaydnuieil)

(8p1ouos e slisneq) sLsleq 8p Bjge)
8110ss8008,p abeAeiqwa

— JudWayous|pUs,p Insidniialu|
9|qe0-ayoeny

lislleq ap anbyseld us agn)
ajnodwy

adwe sp ajjinop sp steuleH
abewn|fe,p sieusen

alialleq ap neaje|q

(iuawa(eoo) aslayoe suajeq ap apioe,|
‘ap1oe sues agipadxa) AZ | ‘alialeq
2/L-L X 02 - b/l

941ed 19]|00 18 8pUOJ B19) B UOINOG
$8u10q-abajolg

"BD 9 X 8/G X ZE/6 3jjopuoy
0c-v/Ls

NOILdIHOS3a

"A'J21 3a3SN0T3d 3a HNILOVHL

00¥0LSEL 6¢
80108.v/ 82
00v0S€ECL a4
00%0v00} 9

X96G601 S2
8001¥9b/. ve
rLocy €C
r6Ls 44
re6Ly ¥4
00v089€/ 61
XZLL0L L 8t o«
X 180601 L
XPEP6OL 9l
X88.604 St
Ha0vv vi
reocy €l
XEGS601L 2l
reeLs 98
ry09. (0]
299, 6
X6S801 L 8
XEl6sel pA
re09s 9
Xsociet S
09v0vees 14
X9.v201 €
91016061 c
00v06¥€L I
303id ‘434
3Q°ON 30 °ON
3NOIMLOI1Z INILSAS

IONVHO3H 30 $303id




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

ENCEINTE

A B € D E F G H J K L M P R s 1 v
@ SN G, < 55 ® 102
B40 4734:;?46 4 H s1 45?‘9 59°F s3 41?,6 51 ¢ gseﬁso & 95
@ 7B D578 @)y, @57©31
. B 29
D43 B as
a2 @s2
Be




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

ENCEINTE
NO.DE NQ.DE DESCRIPTION NO DE NO.DE DESCRIPTION
REF. PIECE PIECE
1 10040400 Rondelie de blocage 1/4 53 17490608 Vis hex. taraudeuse & rondelle
3 121890X 388 Panneau latéral gauche 3/8-16x 1/2 Type TT
4 121286X014 Plaque du tableau de bord 54 121247X Bac du siége
5 121312X Tableau de bord 55 17431008 Vis hex. autotaraudeuse
6 104783X Partie inférieure du tableau de bord No.10 - 16 x 1/2 Type B
7 109821X Décalcomanie — instructions 56 74780512 Boulon hex. 5/16 - 18 x 3/4 Gr. 5
8 106965X Plaque de fixation pour batterie 57 73510500 Ecrou “Keps" 5/16 - 18
9 104786X Support du tableau de bord 58 105509X Fixation du pare-choc
10 105037X Bande en mousse 59 74180512 Vis mécanique a filetage faussé
11 123965X Décalcomanie pour la gauche du 5/16-18x 3/4
capot 60 17490412 Vis hex. a rondelle 1/4 - 20 x 3/4
12 106784X Bande de charniere arriére 61 120822X Décalcomanie d'attention
13 104618X Bande de charniere avant 62 121441X Guide-courroie inférieur de droit
14 121886X388 Capot pour poulie du moteur
15 104613X Biseau 63 121794X Couvre acces
16 106395X Lentille 64 19132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ga.
17 121610X Support gauche de calandre 65 72140606 Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
18 104801X Calandre compléte 66 109864X Tampon de repose-pied
19 105419X388 Bande de calandre 67 74191008 Vis ber a fente en croix 10 - 24 x 1/2
20 110852X Support droit de calandre 68 10071000 Rondelle de blocage No. 10
21 123966X Décalcomanie pour la droite du 69 2029J Ecrou a souder
capot 70 109808X Loquet du capot
22 121889X388 Panneau latéral de droit 71 74981020 Vis mécanigue a fente en croix
23 106976X Panneau droit du tableau de bord 10-24x 1-1/4
24 105464X 388 Repose-pied de droite 72 7206J Espaceur divisé 10 x 3/4
25 124355X Chassis 73 73731000 Ecrou “Keps” 10 - 24
26 121306X Barre d'attelage 74 105511X Bande du pare-choc
27 109665X Panneau gauche du tableau de bord 75 105513X Support de pivot du siege
28 105465X388 Repose-pied de gauche 76 105529X Boulon a épaulement 5/16 - 18
29 73680500 Contre-écrou a couronne 5/16 - 18 77 19070818 Rondelie 7/32 x 1/2 x 18 Ga.
30 108263X011  Selle 78 109199X Schéma de la courroie en V sur
31 19091216 Rondelie 9/32 x 3/4 x 16 Ga. décalcomanie
32 121440X Guide-courroie inférieur de gauche 79 2751R Pince de la conduite d'essence
pour poulie du moteur 80 19131614 Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ga.
33 1554J Boite de la direction 81 121144X Boulon & épaulement 5/16 x 18 UNC
34 106202X Réflecteur arriere 82 120068X Bouton 1/2
35 124580X Décalcomanie pour le 83 19171912 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ga.
pare-choc 84 19111116 Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ga.
36 121442X Siége 85 110855X Support gauche
37 121663X 388 Pare-choc 86 110854X Support droit
38 101892X Décalcomanie d'embrayage-freinage 87 19131210 Rondelle 13/32 x 3/4 x 10 Ga.
39 124181X Ressort du siege 88 72170410 Boulon mécanique 1/4 - 20 x 1-1/4
40 73220400 Ecrou hex. 1/4 - 20 89 73900400 Ecrou hex. a bride 1/4 - 20
41 74760612 Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4 90 121251X Bande en mousse
42 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga. 91 121250X Ressort du compression
43 73680600 Contre-écrou & couronne 3/8 - 16 92 121249X Espaceur
44 74760616 Boulon hex. 3/8 - 16 x 1 93 121246X Support — montage d'interrupteur
45 17211010 Vis hex. taraudeuse a rondelle 94 121248X Roulement en nylon
10-16x 5/8 95 73490400 Ecrou & ailettes 1/4 - 20
46 104755X Attache en *J" 96 109821X Décalcomanie d'instructions utilitisation
47 17490612 Vis hex. a rondelle a filets laminés 99 Plaque d’homologation
3/8-16x 3/4 Type TT 100 125690X Decalcomanie
48 17490512 ‘\5/i156he)1(8 a rgr:‘d%e_lle a _frijlgts laminés 101 124051X Decalcomanie du capot
/16 - 18 x 3/4 Type
49 7605J Boulon a épaulement 1/4 - 20 = 11030400 gebdelicioiblocapelintEXRLE
50 73680400 Contre-écrou a couronne 1/4 - 20
51 74760620 Boulon hex. 3/8 - 16 x 1-1/4
52 73510600 Ecrou “Keps” 3/8 - 16 REMARQUE: Les dimensions de composantes sont donnés
en pouces E.-U. — 1 pouce = 25,4 mm.
@ 31 @ 80 E
E @ © g ” . i
@ ®s 2°

3 ass

®0




$8||9ounta-aied Np JqWasUF

ILV1INOV4 131931V

34

S33ISIHOLOW 13 SINDINVOIW SIANVIWWOD S3A IdNOHD

A3 21 30 3SN0T3d 30 HNILOVHL

3ONVHO3Y 34 S3231d




JneBuoid np uojnog

Inejow np ejuewosess(]

inejow np eluewosjese(
yeweddeyos,p neAny

BY 91 X P/E X 2E/} | ollspuoy

y/g X

81-91/G jus|nol 8||8puol & 818} "X8yY SIA
02 - 91// BUUOINOJ B NOIDY-3IUOD
sa|j@oulje-aled np s|quasuly
8|Iny,p abuepia e| 8p uoyonog
inaoeds3

|eloads nosoy

91 - 8/€ 'X8Y NO0IDY-aju0)

1¥8 Juap & g/ abed0|q 8p BjlIepUOY
uned np asio}eiug

.3. anbeg

"BD 91 X ¥/L-L X 2E/GZ 9]|19puoy
/L X Zg/E 8npusy 8|jidnon
Jnabuoid np uoyonde)
Juswauuonels ap uiely np abi)

c/k X0e - v/l

8||8pUOI B @sSnapnele} ‘xay SIA
.diy, enbeg

‘BD) 9| X $/€ X ZE/GL B||dpUOY
Inspuojoid ap 19.4e,p UO|IINO |

8/€ X 91 - 8/€

9b10; xay 18Au ~ uoissaid ap SIA

L X p/| 8un|-lWep us aljane|))

‘BD 2| X | X 8/€ 8||]9puoy
abefeiquwsa,| ap Jaing) np s|jInoq
2/L-1L X 9} - 8/g "Xay uojnog

(¥ 191

8p 'ON 8| 28AR) 18|dWOD BPN0Y 181N
/€ x g/| anpus} o|idnoD)
sbeheiquwa,| ap abi|

abeAeiqus,| ap Inojal ep LOSSEY
.diy, anbeg

oagdwal) 8|jopuoy

$/€ X 91 - 8/€ X8y uojnog

81011N0D €| 8p 9nuUd}aJ ap Jsodsiq
Jusws|noy

a|qe|ba. abenas| ap ob1 |

abens| ap piosoey

91 - 8/€ NOY-a.3u0Y

uo|sud} ap alINod

g 9 81 - 91/G N0IOY-a1u0)

SO ¥/€ X 81 - 91/G "xay uojnog
‘'od G'vL 8p assnow ud spueg
a|qeibas abens) ap sgubiog
Jionsesel np poddng

NOILdIHOS3a

XS98221 16
Xozhizl 06
X10902+ 68
XEL0E2L 88
9lzLli6l /8
2Iso6v/L 98
00/0LIEL S8
XoLlggh 8
00c06ZEL €8
M00ZI0L 18
XZ0801L 08
0090S€€. 6.
0090S0KL 82
CLEVS 2L
2z000021 97
X6vilZL 6L
8080209,  vL
€/91L €L
Xbp8S0L 2L
80V080LL 1L
800002t 07
91ZIGI6L 69
X0L80LL 89
909081€2 /9
Hoees 99
2l91zLel  §9
X95080L  ¥9
v2o09/v. €9
XS0/50L 29
2Lv0209. 19
X0LZS0L 09
X60/50L 6§
62000021 85
X280l /G
21909/vL  9S
X66v90L  SS
X90/50L  ¥§
X62/0LL €S
X6200LL 2§
009089EL 1S
X86290+  0S
0050898/ 6
21508/vL 8
XSL6PCL /b
X16812L 9
X66.v0L S
3031d  33d
30°ON 300N

(6} Jo) 8p ‘ON 8]

08AB) 18|dLI0D B|qUIBSUS — [BNUBLW JBIAST

110ssay

|enuew Jsins| np unabuold

181A8) np sgublod

enuajel ap Lossey

02 - 9}// "X8Y N0I0B-81U0D
19|dwod abeAs) ap aigly

abeAs| ap uo||uno |

aun|-lWap us eldAe|)

ulel) np seig

I X 91/g anpusy ajjidnon
alepad €| op 861

abens) ap s|qeibes p10ooey

11 8dAL pre-1 x 91 - 8/€

SQUIWE] SI3|l B 8)|9pUOl B "X8Y SIA
"BD ZL X 9L/EL X ZE/EL Bl[opUOY
9[eOILBA B|)eg

¥/E X 91 - /€

SQUIWE| SJa|)} B 8|{apuol B X8y SIA
‘B 91 X /1-) X ZE/BZ BJIBPUOY
181A8) np aaubloy

obeAeiqua,| ap aine]

8/G X 81-91/S "X8Y 3191 & SIA
SISSEUD NP 8101IN0D

| op ayoneh anuajal ap yusodsig
181a8] np ab1)

UOISUBIX3,P HOSSaY

91/ 8beoo|q ep a||epuoy

p/E X9l -8/€

811E0 18|09 18 8pUO. B}9} B Uojnog
1dN 8/€ 206 p 8pnoD

S/L-€X LdN 81 — 8/E

8JIBUIPIO 8]8}1} UOYOURW

LdN 8/€ .06 9p 9|[8Ws)-sjew apnod
wawaddeyos,p suayoueld,p SINjUIEY)
ueedoine 8|gpPoW ‘Xneloue|Ig

B9 91 X 8/ X ZE/E | 3||apuoy
10-21¥0 adA) ap ‘0N

uoljens » s66ug inslop
80UBessa,p auaIneAn

neAoq ap 1a1)10D

B80UBSS8,P I|ONIBSPY

B0UBSSH,p JIOAIBSDI NP UolEXIH
80UBSS8,P JIOAIBSRI NP Loyonog
zeb sep spuewwo)

abeAeiqws,| ap 1ioddng

ajepad aiAno)

NOILdIHOS3a

X8LL12L 144
H9/82 1574
X9esvel 44
XELYE0t 34
W6EBY or

00209eeL 6€
XvL10c}H 8¢
XLvvOl | A

W8zze SE
X816901 ve
He/S 1 €e

X/E060} (43
X8yv0l L Le

82906v.L1 [0}
CLELELBL 6¢
X€2960+ 8¢

cio06yLl LS
910¢c6261 9¢

rL19y e
XEBG90} €e
01502012 34
XLLLYOL 0c
X621 6l

XL2.20} 8l
00S0¥001 L1

9090v1eL 9t
0oeooze St

82€08cE Vi
oocoveet €l
Xe68SC cl
XS/0€2} Ll
9l0LEL6I ot

L0182
HEE8L
H6669

X08ciel
Xi8zlel
058
Xecleeet
Xv2LSO}
HE888

3031d ‘434
3a°ON 3a°ON

—TANMINONDOO

S3ISIHOLOW 13 SINDINVIIW STANVIWWOD S3A IdNOUD
"‘A°021 30 3SN013d 30 HNILOVHL

JONVHO3H 34 S3031d

35




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSEDE 12C.V.

ENTRAINEMENT




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12C.V.

ENTRAINEMENT
NQ.DE NOQ.DE
REF. PIECE

1 121584X
2 108236X
3 17021008
4 121472X
5 125907X
6 19131312
7 105864 X
8 106444X
9 108451X
10 73680600
11 109728X
12 74760612
13 72140606
14 19171516
15 121599X
16 9135R
17 4859J
18 73220800
19 106308X
20 121598X
21 105848X
22 105731X
23 74770728
24 10040700
25 74760644
26 44704
27 106190X
28 123770X
29 123662X
30 123663X
31 4921H
32 74760512
33 73680500
34 74760616
35 76020412
36 19131410
37 5320R
38 110739X
39 73980600
40 64044

DESCRIPTION

Garde-courroie

Fixation de l'interrupteur

Vis a téte hex. 10 - 24 x 1/2
Garde-courroie du moteur
Courroie d'entrainement en V
Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga.
Suspension de la fixation
Fixation du levier coudé

Tige de 'embrayage primaire
Contre-écrou a couronne

3/8 - 16

Levier coudé complet

Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4
Boulon a téte ronde et collet carré
3/8 - 16 x 3/4

Rondelle 17/32 x 15/16 x 16 Ga.
Bras de suspension gauche
Ressort de retenue

Galet tendeur plat

Ecrou hex. 1/2 - 13

Tourillon de soulevage inférieur
Bras de suspension droit
Boulon a épaulement 3/8 - 16
Poulie du moteur

Boulon hex. 7/16 - 20 x 1-3/4
Rondelle de blocage 7/16
Boulon hex. 3/8 - 16 x 2-3/4
Espaceur
Dispositif de fixation

Arrétoir de bandes de couple
Garde-courroie de gauche
Garde-courroie de droite
Ressort de retenue

Boulon hex. 5/15 - 18 x 3/4
Contre-écrou 5/16 - 18
Boulon hex. 3/8 - 16 x 1
Goupilie fendue 1/8 x 3/4
Rondelle 13/32 x 7/8 x 10 Ga.
Pince isolée

Rondelle a ressort
Contre-écrou a bride 3/8
Espaceur

REMARQUE: Les dimensions de composantes sont donnés
en pouces E.-U. — 1 pouce = 25,4 mm.

A B C
S 10 E
3 Eu
& 6
S 10

37

T



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.
DIRECTION, ESSIEU AVANT ET ROUES

e
)

®@°




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.
DIRECTION, ESSIEU AVANT ET ROUES

NO.DE NQ.DE DESCRIPTION
REF. PIECE

100710L Element rapporté du volant de
direction

-

2 73940800  Contre-écrou hex. 1/2 x 20
3 100712K Rondelle 17/32 x 2-1/4 x 0,160
4 100713N Volant de direction
5 100711L Adapteur du volant de direction
6 109816X “Nyliner” a enclenchement
7 12000029  Bague “Klip"
8 121749X Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
9 9040H Roulements des roues avant
10 106222X Pneu — 15 x 6,00 - 6 (sans chambre
a air)
11 59904 Chambre a air (pas fournie avec le
tracteur)
12 106732X Jante avant compléte de 6 po. (avec
2 No. de réf. 9 chaque)
13 65139 Queue de valve
14 59192 Bouchon de valve
15 108076X Essieu avant complet
16 74761060  Boulon hex. 5/8 - 11 x 3-3/4
17 105654 X Fusée droite compléte
18 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
19 105715X Barre d'accouplement
20 6855M Raccord de graissage
21 110438X Espaceur du roulement de l'essieu
avant
22 10040600  Rondelle de blocage 3/8
23 73610600  Ecrou hex. 3/8 - 24
24 105727X Rotule de direction
25 109556X Arbre du volant — essieu avant
26 74580 Espaceur
27 71208 Coussinet de la tige de direction
28 109432X Support de |a direction complet
29 108684 X Engrenage a secteur
30 106126X Clavette en demi-lune 3/16 x 3/4
31 2882J Tige d'entrainement 3/16 x 1
32 6266H Palier de butée
33 108683X Tige de direction
34 105656X Fusée de gauche
35 17490612  Vis hex. taraudeuse & rondelle
3/8 - 16 x 3/4 Type TT
36 73901000  Contre-écrou a bride 5/8 - 11
37 3366R Roulement
38 104757X Chapeau de moyeu avant
39 278H Raccord de graissage
40 121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ga.
42 106944 X Tube de l'arbre du volant
43 105664 X Support avant de la sellette
44 105663X Support arriére de la sellette
45 17490508  Vis hex. a rondelle a filets laminés
5/16 - 18 x 1/2
46 120754 X Roulement
47 19131416  Rondelle 13/32 x 7/8 x 16 Ga.
48 108685X Pignon
49 101930X Rondelle pressée
50 19272016  Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
51 121232X Capot du mandrin
52 122923X Décalcomanie de direction

REMARQUE: Les dimensions de composantes sont donnés
en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

39




79
v g,
GL ¥ &l

a— e=—8
=",

6—0 @ﬂ.\t

JHIIHHVY INOH 13 IXVSNVHL NOISSINSNVYHL

"A"J 21 30 3SN013d 3@ HN31OVHL
JONVHO3Y 30 S3031d




i
i
|
|
i

U8 S8UUOP JUOS SBJUESOAWOD 8p SUOISUBWIP S8

essielb 8p uolje||eisu}

80UBssa,p aualneAn) — soulg
ulal) Np INo}as 8p HOSsaY

"BD 91 X 8/5-1 X 2E/GZ 9|j9puUoy
8J911e nafow ap neadey)

L1 8dA| /€ X ONN 81 - 91/§
8||8PUOJ B 8SNapNeIe) 'xay SIA
¥/€ X 91 - 8/€ "8y uojnog

91 - 8/ BUUOINOD B NOIDZ-B.IUOD
¥/€-2 X 91 - 8/€ "Xay uojnog

.3, anbeg

SAJeA €| 9p ananp

BA[BA B| 8p UOYoNnog

axesuel}

UOISSIWISURJ} B] 8P 93.1U8,p 81jnod
$/€ X 91/E BUN|-IWSP US 3)BAR|D
B 91 X p/1-} X ZE/SE Bllepuoy
M. enfeg
axesueJ] uoIssiwsueJ} e| ap Loddng
91 - 8/E "X8Y NOIdY-8U0)

8|dnoo ap sepueg

B 91 X 9L/EL X ZE/EL 9||I9PUOY

€€ 3

e
2 a v
‘ww $gg = 9onod | — 'nN-"3 seonod
INOHVYWIY usynpebll  X/EPOLL 61
ueyy np abi el Op WOSSEH  X88890 | 8l
8 1D ¥/E X 82 - p/L XBY UOINOG  ZLHOPOLL L1
H8/2 68 SOSSAlIA Bp
yls/e 8€ lusweBueyd ap anbed e} ap sjlepuoy X 102504 9L s
XZeyolL .8 I X 8/L @npus} 8||Idnoy) 9140209/ Sl
X8Y/121 9e "BD 9L X Y/E X 2E/SL B(I9PUCH  9L2LSL6L !
XLSLp01 se UoISIO) &p LOSS8Y  X00/S0} €l
S8SSalIA 9p EmEmmcmzo op mm_._. X82.L121L rAS
[48{033 748 e S9SSalIA
21909/v/ 3 8p Juswabueyo ep enbeid gjep 86i1  X61L6901 L
009089¢/ 2€ /€ X 8/L ®npusy B|IIdnod  Z 10209/ ol
v¥909/ ¥/ Le 3puBWWOD 8p 8aublod  Xp/2LZL 6
1000002 0€ "BO 0} X §/€ X ZE/6 B|IBPUOH 0121606} 8
6€159 62 v/ 96ed0|q 8P Bj|8pUCH  00YOPO0L L
26165 82 (s@0a1d sap uone|RUBA BUN
inod Gy 18 py sabed xne snoa-zaoda.)
X999€21 2 S8SSalIA 9 '8)004 axesuel) £-09¢p 9
wszee 9z ZX 9L/ B9IRD BYBARID  XEBSEZL S
X6vL1gt o7 9SIAID INBOBAST X20S601 4
8200002} vz (unsoe) 8} D9AR
X.91601 €2 dluinoy sed) naud ap Jie g siqweyd resis €
0090S€€L 44 (s1e
X0esiel 4 B 8IqWBYO SUBS) 8- 0G'6 X 8L —NBUd  XBIZ901 2
9LELELBL 02 ‘od g ap 8}9|dwod as3lie BlUBL  X80190L 1
3031d ‘434 3031d 434
30°ON 3a°ON NOILdIHOS3a 30 ON 3a°ON

NOILdIYOS3a

3HIIHHVY 3NOH 13 IXVSNVHL NOISSINSNVHL

‘A3 21 30 3SN0T3d 3@ UNILOVHL
3ONVHO3Y 34 S3031d




TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

PIECES DE RECHANGE

TONDEUSE DE 38 PO.




PIECES DE{RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V.

TONDEUSE DE 38 PO.

NO.DE NO.DE DESCRIPTION
REF. PIECE
1 106085X Courroie en V
2 121259X Capot
3 8417J Patin de droite
4 73680600 Contre-écrou 3/8 - 16
5 19111216  Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ga.
6 72140505  Boulon mécanique 5/16 - 18 x 5/8
7 105896X Support du déflecteur
8 110452X Ecrou
9 106734X Ressort du déflecteur
10 106735X Tige de charniére
11 106736X Déflecteur — écran
12 105814X Décalcomanie — courroie en V
: d'entrainement du moteur
13 105304X Capuchon
14 105662X Lien paralléle
15 105744X Goujon de charniére avant
16 4921H Ressort de retenue
17 105872X Arrétoir de lien
18 109835X Goujon de charniére arriére
19 74760612  Boulon 3/8 - 16 x 3/4
20 73680500  Contre-écrou 5/16 - 18
21 109598X Support de levage de droite
22 109597X Support de levage de gauche
23 72140506  Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4
24 109820X Décalcomanie d'avertissement
25 109503X Soutien du bras
26 109504X Arrétoir avant
27 ———== Décalcomanie — régies de sécurité
28 121317X  Guide-courroie
29 74760632 Boulon 3/8 - 16 x 2
30 108832X Bras du galet tendeur complet
31 106902X Espaceur
32 121316X Poulie de tension
33 106513X Rondelle d'usure 1/16
34 102669X Garde-courroie
35 121687X Mandrin complet
36 100668L Plaque d'appui du mandrin
37 17490612  Vis hex. a rondelie 3/8 - 16 x 3/4
38 17490620  Vis hex. a rondelle 3/8 - 16 x 1-1/4
39 Lame.s, Frwsy mnylad,
40 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ga.

122264X
(:;19132012

AZALE3 =

= K‘»a /n\_,_,»,é/ﬂ (,\)@«?j)

o

.@@)W:O>

® @) =

NO.DE NQ.DE
REF. PIECE

41 10030600
42 74610624
43 108250X
44 108235X
45 4921H
46 76020312
47 109892X
48 76020616
49 108247X
50 72140606
52 108243X
53 108241X
54 105857X
55 108673X
56 106578X
57 106463X
58 108249X
59 106456X
60 100672K
61 100673L
63 19111016
64 74760688
65 7631J

66 19131614
67 72140610
68 121349X
70 122314X
75 76020308
76 72110506
77 74760412
78 169893X
79 73680400
80 110445X
81 19131316
-- 123928X

DESCRIPTION

Rondelle de blocage 3/8

Boulon hex. 3/8 - 24 x 1-1/2 Gr. 5
Ressort de rallonge

Tige d'embrayage de la tondeuse
Ressort d'extension

Goupille fendue 3/32 x 3/4

Arbre de relevage

Goupille fendue 3/16 x 1

Tige de freinage primaire

Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
Support de pivot de droite
Support de pivot de gauche
Support de suspension arriére de
droite

Support de suspensicn arriére de
gauche

Frein complet

Tige de freinage secondaire gauche
Tige de freinage secondaire droite
Support de frein a pivot

Espaceur du frein

Support de soutien

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Boulon 3/8 - 16 x 5-1/2

Patin de gauche

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ga.
Boulon mécanique 3/8 - 16 x 1-1/4
Décalcomanie d'avertissement
Espaceur

Goupille fendue 3/32 x 1/2
Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4
Boulon hex. 1/4 - 20 x 3/4
Rondelle spéciale

Contre-écrou 1/4 - 20

Soutien de plaque gauche
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16Ga.
Plate-forme de tonte,complste

REMARQUE: Les dimensions de composantes sént donnés
en pouces E.-U. — 1 pouce = 25,4 mm.

43

K L M
Ew . gn
@ 78
® ¢ = 78
@!g 79




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V. . .
TRANSMISSION TRANSAXE FOOTE — MODELE NUMERO 4360-7
TRANSMISSION TRANSAXE

TOUTES LES PIECES DE TRANSMISSION
20 DOIVENT ETRE ACHETEES PAR LINTER-
21 MEDIAIRE DE VOTRE CONCESSIONNAIRE
FOOTE LOCAL, AINSI QUE LE SERVICE DE

GUARANTIE RENDU PAR CE DERNIER.




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE DE 12 C.V. . .
TRANSMISSION TRANSAXE FOOTE — MODELE NUMERO 4360-7

TRANSMISSION TRANSAXE

NO.DE NQ.DE DESCRIPTION NO.DE NQ.DE DESCRIPTION

REF. PIECE REF. PIECE
1 3865 Carter supérieur 40 3901 Espaceur 0,635 x 0,875 x 0,755
2 1919 Vis taraud 1/4 -20 x 0,734 41 3645 Pignon 9 dent
3 1151 Boulet de détente 42 3853 Engrenage biseauté 42 dent
4 3626 Ressort de détente 43 3749 Rondelle unie 0,758 x 1,12 x 0,010
5 3623 Vis de pression 43 3652 Rondelle unie 0,758 x 1,12 x 0,015
6 4336 Ensemble du levier de changement de 43 3693 Rondelle unie 0,758 x 1,12 x 0,020

vitesses 43 3653 Rondelle unie 0,758 x 1,12 x 0,025

7 3884 Joint torique 43 3408 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,020
8 3885 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,006 43 3732 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,025
8 3886 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,010 43 3184 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,031
8 3887 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,015 43 3733 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,035
8 3888 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,020 43 3198 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,040
8 3889 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,026 43 3734 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,045
8 3121 Rondelle unie 0,505 x 0,942 x 0,030 43 3735 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,050
8 3890 Rondelie unie 0,505 x 0,942 x 0,040 43 3736 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,055
9 1100 Anneau de retenue 43 3180 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,062

10 1099 Anneau de retenue 44 3882 Arbre d'entrainement

11 1959 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,010 45 3646 Engrenage droit 12 dent

11 1441 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,020 46 3707 Engrenage droit 15 dent

11 1423 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,026 47 3866 Engrenage droit 20 dent

11 1082 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,031 48 3719 Engrenage droit 25 dent

11 1424 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,036 49 3868 Engrenage droit 28 dent

11 1068 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,041 50 3683 Engrenage droit 31 dent

11 1425 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,046 51 1145 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,060

11 1358 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,050 52 3191 Sceau en feutre

11 1145 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,060 53 3180 Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,062

11 1319 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,082 54 3880 Essieu de coté gauche

12 3312 Joint torique 55 3780 Engrenage a onglet 15 dent

13 3876 Rondelle unie 0,632 x 1,38 x 0,046 56 3656 Anneau de retenue

14 1374 Clavette en demi-lune No. 9 57 3839 Engrenage droit 32 dent

15 4134 Ensemble d'arbre d'entrée 58 3919 Arbre transversal

16 3590 Pignon biseauté 14 dent 59 3781 Engrenage a onglet 15 dent

17 3624 Anneau de retenue 60 3881 Essieu de coté droit

18 3625 Chaine, 24 pas 61 3864 Carter inférieur

19 1542 Palier a bride 62 3920 Rondelle de friction

20 3773 Engrenage droit 14 dent 63 3276 Disque a frein

21 3631 Collier d'embrayage 64 3758 Espaceur

22 3828 Clé d'embrayage 65 3916 Machoire de frein

23 1369 Clavette en demi-lune No. 3 66 3843 Goujon

24 3883 Arbre intermédiaire 67 3915 Vis taraud 5/16 - 18 x 2,25

25 1375 Clavette en demi-lune No. 61 68 3768 Levier de commande

26 3627 Anneau de retenue 69 3760 Rondelle unie 0,321 x 1,00 x 0,055

27 3830 Pignon 18 dent 70 3917 Support anti-rotation

28 3841 Espaceur 71 3847 Contre-écrou 5/16 - 24

29 3786 Engrenage droit 37 dent 72 3724 Vis taraud 5/16 - 18 x 1,44

30 3785 Engrenage droit 35 dent 73 3906 Rondelle unie 0,343 x 0,81 x 0,059

31 3867 Engrenage droit 30 dent 74 3907 Palet de friction

32 3783 Engrenage droit 25 dent 75 4300 Graisse

gg ggf? Eﬂgre"age droit 22 dent *Utilisez dans des combinaisons variés pour maintenir le

grenage droit 19 dent d t

35 3628 Rondelle unie 0,640 x 1,37 x 0,061 egagement correcte.

36 1423 Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,026 ** Commandez No. 15

37 3422 Espaceur 0,630 x 1,00 x 0,169

38 4286 Combination d'engrenages 12 dent REMARQUE: Les dimensions de composantes sont donnés

et 35 dent en pouces E.-U. ~ 1 pouce = 25,4 mm.
39 3877 Arbre de ralenti




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE
MOTEUR BRIGGS ET STRATTON - MODELE NUMERO 281707, TYPE NUMERO 0412-01

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE

ACHETEES PAR L'ENTREMISE DE ET LE SERVICE 5

SOUS CARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE MARCHAND —_—
LOCAL BRIGGS AND STRATTON :




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE
MOTEUR BRIGGS ET STRATTON - MODELE NUMERO 281707, TYPE NUMERO 0412-01

No.

De

No.
De

Ref. Piéce

1
2

w

O N oouhn

35

93158
93163
399265

391086
490450
261463

210940
261961

231597

27803

391406
280100
93394

491490
94160

262243
490466

222698
262135
262247
65906

221596
262246
26828

93630
292260
212897
293918
66538

89838
93723

222299

92909
490348

260924

Description

Vis de montage semi-cylindrique
ur le boiter de la souffleuse
is de montage semi-cylindrique
pour le protége du cylindre
Palier du cylindre
REMARQUE: Des outils speciaux
sont nécessaires pour instalier
Joint d'etanchéité
Ensemble de cylindre
Ssiégt)e de soupape d'admission
td.

iége de soupape d'échappement
(Std.)

Guide de soupape d'échappement
REMARQUE: 231218 Guide de
soupape d'admission (cuivre
jaune))

Coussinet de la manivelle de
régulateur (1/4 po. [0,64 cm] de
diameétre)

Joint d'etanchéité du cuvercle de la
soupape

Ensemble du reniflard

Tube de renifiard

Vis semi-cylindrique

Couvercle de culasse

Cheville de I'excentrique
Excentrique

Vilebrequin

REMARQUE: Remplacer le clé
d'engrenage de distribution
commandez le no. de piece 94196
Clavette du volant-moteur
Engrenage de distribution
Soupape d'admission

Ressort de la soupape d'admission
Retenue de la soupape d'admission
Soupape d'échappement

Ressort de la soupape
d'échappement

Retenue de la rotobobine de la
soupspe d'échappement

Rotocoil, Exhaust Valve
Engrenage 4 came

Bougie d'allumage (1 1/ po. de
longeur 37-42 mm)

Raccord coudé de la bugie
d'allumage

Clé de bougie d'allumage

Vis de culasse (3 po. [7,62 cm] de
longeur)

Arrét de la vis de la bielle

Vis de bielle

Ensemble de bielle

REMARQUE: Pour bielle avec
0,020 po. (0,51 mm) alésage de
maneton manivelle sous-diametre
no. de piéce 490469

Cheville de biocage de pistion

47

No.

No.

Ref. Pléce

36

37

299691
391286

394665
391781

391782

391783
394662

394663
394664

271916
94305

91084
291675
490452

92613
231082
491323
93307
93306
231058

222450

212359
93875
298909
399891
490815
398525
92791
93722
90576
26157

90200

93572

260695
390784
221535
93496

260584
262348
223715
271866
262248
491491

Description

ESngemble de cheville de pistion
t

Ensemble de cheville, - .005 po.
(0,13 mm)

Jeu de segments de piston (Std.)
Jeu de segmens de piston - .010
po. (0,25 mm) surdimensionné.
Jeu de segments de piston - .020
po. (0,51 mm) surdimensionné
Ensemble de piston (Std.)
Ensemble de piston - 0,010 po.
(0,25 mm) surdimensionné
Ensemble de piston - 0, 02 po.
(0,51 mm) surdimensionné
Ensmeble de piston - 0,030 po.
(0,76 mm) surdimensionné

Jeu de segments de piston
REMARQUE: Pour le jeu de
segments chrome - commandez le
No. de piéce 392331

Joint d'etanchéité (1/6 po. ,0,4 mm)
de longeur )

Vis de montage semi-cylindrique du
base de moteur

Bouchon de vidange d'huile

Joint d'etanchéité

Base du moteur (Pour 1/4 po.[0,64
cm] diamétre manivelle)

Boulon de levier de régulateur
Ecrou hex. 10 - 24

Joint d'etanchéité

Retenue de baque en E

Goupille en épingle & cheveux
Manivelle de régulateur (1/4 po.
[0,64 cm]diamétre)

Rondelle de manivelle de
régulateur 1/ po. [0,64 cm] DI )
Accouplement du contre-poids

Vis de contre-poids t (1)

Goupille de contre-poids (1)
Ensemble de contre-poids
Lauceur d'huile du régulateur
Ensemble d'isolateur

Rondelle de blocage a I'épreuve
Borne a cosse

Ecrou hex. 8 - 32

Ressort de réglage du régulateur

de gaz

Vis a métaux a téte cylindrique 8 -
32 x 1/2 po. (1,3 cm)

Vis de carburateur

Ressort de régulateur

Plaque de la commande régulateur
Etrier du boiter

Vis semi-cylindrique

Ressort de la tige du régulateur
Tige de régulateur

Protége du cylindre

Joint d'étanchéité de la culasse
Culbuteur de soupape

Culasse




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE
MOTEUR BRIGGS ET STRATTON - MODELE NUMERO 281707, TYPE NUMERO 0412-01

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE 3

ACHETEES PAR L'ENTREMISE DE ET LE SERVICE
SOUS CARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE MARCHAND 17
LOCAL BRIGGS AND STRATTON 18

<Y

ngg
: X
68 69 68

34 - Nécessaire de réfection
cu carburateur




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE
MOTEUR BRIGGS ET STRATTON - MODELE NUMERO 281707, TYPE NUMERO 0412-01

No. No.
De De
Ref. Piéce

490689
93158

93705
223752

19203
93535

223726
280687

492326
10 392134

11 93805

12 222562
13 280848
14 92284

16 220865
16 222561
17 490327

18 270920

19 93572
20 223721
21 490474

22 280741
23 68838
24 94248
25 212706
26 94246
27 223700
28 231532
29 94249
30 491519
31 490332
32 270853
33 94018
34 394698

35 270382
36 222010
37 390684
38 211960

© ©ON o0 AW N=

Description

Boiter de la souffleuse

Vis de montage semi-cylindrique
pour le boiter de la souffleuse
Vis da téte hex.

Protege du clavette de volant-
moteur

Poulie du clavette de volant-moteur
Vis semi-cylindrique 3/4 po. (1,9
cm) de longeur

Ventilateur retenue

Ventilateur du clavette de volant-
moteur

Ensemble de clavette et
d'engrenage bague - Magneto
Gear, Ring (Includes Mounting
Parts)

Vis semi-cylindrique

Sieve encastrement et tournant
ENtretoise

Ecrou hex.

Rondelle de ressort

Bol de montage du tamis
Bouchon de jauge de remplissage
d'huile

Joint d'etanchéité du bouchon de
remplissage

Vis de montage collier

Collier de tube de remplissage
Groupe de remplissage d'huile
complet

Tube de remplissage d'huile
Joint d'etanchéité

Goujon du filtre & air

Bouton du filtre a air

Gouijon du filtre & air

Couvercle du filtre a air

Ecrou de montage du filtre & air
Rondelle du filtre a air
Cartouche du filtre 2 air

Corp du filtre & air

Joint d'etanchéité du filtre a air
Vis semi-cylindirque du filtre & air
Nécessaire de réfection du
carburateur

Rondelle de axe de volet d'air
Soupape de starter

Arbre et Levier du starter
Diffuseur carburateur

49

No. No. Description

De De

Ref. Piéce

39 91920 Vis a métaux & téte cylindrique 8-
32 x 5/ po.

40 26157 Ressort de réglage du régulateur
des gaz

41 93499 Vis de soupape du régulateur des
gaz et starter

42 211712 Arrét du régulateur des gaz

43 261116 Ressort de rappel du starter

44 299740 Gicleur du carburateur

45 93043 Cheville d'arrét du régulateur des
gaz

46 292681 Ensemble soupape de ralenti du
carburateur

47 271853 Rondelle de I'arbre du régulateur
des gaz

48 398970 Joint d'etanchéité de I'arbre de la
commande des gaz

49 491006 Arbre et levier du régulateur des

az

50 270511 goint d'etanchéite de cuve a niveau
constant

51 299707 Cuve a niveau constant du
carburateur

52 222433 Joint d'etanchéité du réguiateur
des gaz

63 390818 Pomp d'impulsion

54 93357 Vis de carburateur

55 491031 Ensemble de carburateur

56 221995 Cuve & niveau constant

57 231323 Vis de gicleur

58 222014 Rondelle de cuve a niveau constant

59 396568 Pointeau

60 221997 Bouchon "Welch"

61 490473 ENsemble de corp de carburateur

62 93572 Vis de carburateur

63 394682 Soupape d'admission de carbruant

64 230896 Cheville d'articulation flottante

65 222311 Support de carburateur

66 67218 Connection de tube d'essence

67 394462 Jeu de reparation de pomp

68 93053 Collier de tube d'essence

69 393815 Tube d'essence (11" de longeur)

70 2839090 Filtre a essencel (dans le tube
d'essence)

71 261610 Tige de starter

72 93621 Vis semi-cylindrique

73 270872 Joint d'etanchéité montage du
carburateur

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE
ACHETEES PAR L'ENTREMISE DE ET LE SERVICE
SOUS CARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE MARCHAND
LOCAL BRIGGS AND STRATTON




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE PELOUSE
MOTEUR BRIGGS ET STRATTON - MODELE NUMERO 281707, TYPE NUMERO 0412-01

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE
ACHETEES PAR L'ENTREMISE DE ET LE SERVICE
SOUS CARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE MARCHAND
LOCAL BRIGGS AND STRATTON

No.
De

Ref.

1

—0OWd ~NoOWU1T hWN

-t

No. .
De
Piéce

394805

94003
395538
395537

390837
393825
394857

490421
398003
490467
280104

Description

Ensemble de moteur et d'entraiement
12 C.V. de longeur de boiter 4-3/8

Eo.(11,1 cm)

nsemble de boulon passant

Balai compet

Ensemble de chapeau d'extrémité du
commutateur

Induit complet

Bofter complet

Ensemble de chapeau d'extrémité de la
commande de I'entrainement
Entrainement complet

Ensemble de I'embrayage

Jeu de retenue

Engrenage

50

No.
De

Ref.

No.
De
Piéce

94288
93535
93984
450324

393474
393456
393362
221798
93381

398808
492341
491252
490525

23 Jeu de décalcomanie

24 Jeu de joint

Description

Cheville cylindrique

Vis semi-cylindrique

Vis semi-cylindrique

Couvercle du starter (comprends les vis
de montage)

Stateur de l'alternateur

Ensemble de diode et de connecteur

Ensemble du harnais d'alternateur

Borne d'allumage

Vis semi-cylindrique

Fil de masse

Armature - Magneto

Jeu de décalcomanie

Jeu de joints d'etanchétié

Comprends les piéces des balai




